“Người Xuân” tại

“Trường Xuân” hôm nay, dưới sự dẫn dắt của thầy Hiệu trưởng Nguyễn Đình Sim, chính là những

người kĩ sư tâm hồn đang cần mẫn ươm mầm cho những mùa xuân học thuật và nhân văn rực rỡ

mai sau.

Ảnh: Người Xuân ươm tình Xuân (nguồn: CLB Media)

***

Những thanh âm rộn ràng của Hội Xuân Bính Ngọ 2026 đã khép lại! Nhưng dư âm của

ngày hội vẫn đang thầm lặng chảy trong từng hành lang, từng lớp học và trong trái tim mỗi người,

như một lời hẹn cho những mùa xuân rực rỡ tiếp theo ở ngôi trường mới khang trang. Những